multitudine miserationū in alto sita p̄  
cellentiam privilegiorum.

Est hoc querit̄ de regione in q̄ an-  
nūciatus fuit. Et dicit euāgelium  
q̄ i galilea. Sed contra. X̄ps iudeis  
p̄missus fuit et exhibitus. ergo i terra eorū  
cōcipi debuit. Itē i iudea natus. passus et  
sepultus fuit. ergo et i iudea nūciari debu-  
it. Itē ipse dicit nō suz missus nisi ad oues  
domus isrl̄ que pierunt. si ḡ eis tm̄ missus  
fuit inter eos p̄cipi debuit. Itē salus ex iu-  
deis et nō ex gētibz. Si dicit̄ q̄ p̄pter hoc  
dñs i galilea natus fuit: qz p̄pha hoc p̄di-  
xit p̄pls gentiū et hoc nihil videt̄ esse cuz  
nō p̄pter hoc impleta sit p̄phetia qm̄ sic p̄-  
dicit. Sed iō p̄phetia p̄dixit. qm̄ sicut fu-  
tur fuit. Unde vbiq̄ sic dicit̄. Hoc aut̄  
factum est vt scriptura impleretur. sensus  
est. Et sic scriptura impleta est.

Solutō p̄dicti dubij d̄ annūciatōis loco.

## Scimus q̄ an

nūciatio et conceptio domini  
ca fieri debuit in galilea etiaz

p̄pter factū quod fiebat et p̄pter finē ratiōe  
cuius fiebat. dñs em̄ incarnatus fuit vt iu-  
deos et gētiles saluaret. et p̄pterea in regio-  
ne que ab vtrisq̄ inhabitabat̄ conceptio et  
annūciatio fieri debuit. Ad aut̄ ab vtrisq̄  
inhabitabat̄ patet p̄ p̄phetā dicentē. trās  
iordanē galilee gentiū. et p̄ euāgelistā dicē-  
tē. Ascēdit autē ioseph a galilea a ciuitate  
nazareth i iudeā. et sic i regione cōi p̄cipi vo-  
luit qui p̄ omnibus nasci voluit. nō em̄ iu-  
deoz deus est tm̄ sed etiā gentiū. Item re-  
gio illa suo nomie p̄prietatē incarnatōis  
manifestissime exp̄ssit. Galilea em̄ interp̄-  
tatur reuelatō siue transmigratio. In hac  
autē annūciatione fiebat summi secretōz  
reuelatio qm̄ verbū quod erat in principio  
apud deum et lucē inhabitat̄ inaccessibile  
quā nemo vnq̄ vidit. verbū hoc in quā ca-  
ro factū est et vidit om̄is caro salutare dei  
q̄ libz legis et p̄phetarū aperuit. et omnia  
eius signacula soluit. et oia q̄cūq̄ a patre  
auduit nobis nota fecit. Simili modo fi-  
ebat hec trās migratō maxima de ignoran-  
tia in sciām. de culpa i gratiā. de vmbra in  
veritatē. de seruitute in libertatē. de timo-  
re i amorē. de grauitate i leuitatē. de auste-  
ritate i benignitatē. de hūanitate i diuini-  
tatē. q̄ trās migratō maxima fuit. qz i ea p̄-  
cipiū ad vltimū i vnā p̄sonā trās migravit

Ad aut̄ obijcit̄ q̄ iudeis solis p̄missus fu-  
it. dicimus q̄ hoc falsum est. qm̄ et gētibz  
sicut patet p̄ om̄s p̄phetas scribētes de vo-  
catōe gentiū. Concedimus tamen q̄ so-  
lus iudeis p̄missus fuerit chultus vt de eo-  
rum semine nasceretur. et q̄ eis solus solu-  
tū sit. Et sic originaliter salus ex iudeis ve-  
nit. sed tamen nō p̄pter eos solos venit.

Est hoc queritur. in qua ciuitate  
chultus annūciari debuit. Et vi-  
detur q̄ nō debuit esse nazareth.  
David em̄ dictum est. De fructu ventris  
tui ponam sup sedem tuam. ergo videtur  
q̄ potius in ciuitate david concipi debu-  
it q̄ in nazareth. Item hoc videtur p̄ mi-  
cheam qui dicit. Et tu bethleē effrata. Itē  
videtur per alium. In iudea et hierusalem  
et. ergo videtur q̄ ista annūciatio debuit  
fieri in hierusalē. Itē Johānis. i. A naza-  
reth potest aliquid eē. quasi di. bonū qd̄ ex-  
pectamus nō venit a nazareth sed d̄ beth-  
leem ergo et. Itē nulla p̄phetia videt̄ ha-  
bere q̄ dñs concipiā in nazareth si cōce-  
datur. Contra. Egredietur virga de radi-  
ce iesse et. ergo videtur p̄phetatum esse q̄  
dñs in nazareth concipi debuerit. Item  
postq̄ dixerat nathanael a nazareth po-  
test et. dñs quasi approbando et cōme-  
dādo dictū suū ait. Ecce vere israhelita. er-  
go videt̄ intellexisse q̄ esset p̄phetia de do-  
mino incarnando in nazareth.

Responsio ad questionem.

## Super id quod

dictum est quare i galilea. et q̄  
re in ciuitate concipi voluerit

dñs q̄ etiā hoc nomen nazareth congrue-  
bat. et q̄ in galilea esse debebat. Sicut em̄  
diuine generationi ita et humane genera-  
tio floz de flore assimilaf. Flos em̄ pullu-  
lat de vno germine i decoret odore cū spe-  
utilitatis i fructu. isrl̄ filius fm̄ diuinā ge-  
neratōem p̄cedit de vno qui ē in celis sine  
matre. et fm̄ humanā generatōez de vna i  
terris sine patre. bene ḡ in nazareth conce-  
ptus fuit. qz sicut flos d̄ flore sine virili cō-  
mixtōe de sua matre saluo ḡginitatis de-  
core et mattis vtilitate p̄cessit. Unde bern-  
hardus. Semia diuine generatōis eē videt̄  
allocutōes et p̄missiōes facte ad p̄res. Flo-  
ruit ergo hoc semē mirabilibz q̄ sunt osten-  
sa in exitu isrl̄ de egipto. Cōceptō aut̄ ista  
huius seminis et hoz floz fructus ē iesus

Incarnatus in nazareth & annūciat r̄ps nasci  
turus. qz in flore spūaliter sperat fruct⁹ p̄  
cessur⁹. Nomē ḡ ciuitatis i qua ꝑcipit exp̄  
mit ⁊ statū t̄pis ⁊ finē opis ad quez venit.  
Cum em̄ r̄ps in nazareth cōcipit hyems  
transiit tempus innouatōis aduenit. fru  
ctus appropinquauit. omnibus semē exhi  
buit. medicinā confecit. sensuz refecit. coro  
nādus paupibus venit. De ḡ sunt ppue  
tates floz ppter quas ḡgruebat r̄pm i na  
zareth ꝑcipi. Ad aut̄ obijciat̄ de bethleē di  
cimus q̄ ē intelligēdū de natiuitate x̄pi ex  
vtero ⁊ nō in vtero. Ad obijciat̄ q̄ sedere de  
buit sup sedē dauid dicim⁹ q̄ ille auētes lo  
quunt̄ de mō obtinēdi regnū dauid spūa  
le fm̄ ius ⁊ actū. ⁊ vtrūq̄ actū fuit i iudea  
⁊ hierlm̄ qz ibi passus est dñs. Et sic p̄ ius  
redemptōis regnū obtinuit et accepit sup  
eos p̄ q̄bus passus fuit p̄tātē ibidē ⁊ resur  
rexit ⁊ tūc actualiter i throno glorie sedit.